АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об отмене особого
противопожарного режима
на территории Залесовского
района

В связи со стабилизацией обстановки с пожарами, установлением
погодных условий, способствующих снижению класса пожарной опасности на
территории Залесовского района , в соответствии с Федеральным законом от
21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», законом Алтайского края от
10.02.205 № 4-ЗС «О пожарной безопасности в Алтайском крае» и
постановления Правительства Алтайского края № 236 от 25.05.2020

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Отменить особый противопожарный режим на территории Залесовского

района.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Залесовского

района от 21.04.2020г. № 201 «Об установлении особого противопожарного
режима на территории Залесовского района»

3. Постановление обнародовать на официальном сайте Администрации

26.05.2020
с. Залесово

района.
4. ”  юбой.

Глава А.В. Пластеев